CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
KẾT QUẢ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN/MÔN HỌC/MÔ ĐUN
        Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng CNTT Hữu nghị Việt – Hàn;

     - Trung tâm Khảo Thí & Đảm bảo chất lượng.

Tôi tên: ……………………………………………….. Ngày sinh: ……………………...
Sinh viên lớp: ………….….. MSSV: …………. Khoá: …… Trình độ: ……………….
Qua kết quả thi kết thúc học phần/môn học/mô đun học kỳ  …… (20…-20….), tôi xin được phúc khảo các học phần/môn học/mô đun sau:

 - Học phần/môn học/mô đun 1

- Điểm thi:

                                                 - Ngày thi:
- Phòng thi: …

Tổng số học phần /môn học/mô đun đăng ký phúc khảo là: ……………

                  Đà Nẵng, ngày……tháng……năm……

Xác nhận đã nộp lệ phí phúc khảo

               Kính đơn

        (Ký và ghi rõ họ tên)

QT.05-KT*M.01* 01/01/19